
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 7'01"6 99 ALEX LOZANO LOBO 2003 0 C.A. GRANOLLERS
1 2 7'10"0 475 MOHAMED ANIS DAAS 2003 0 SPORT CANET
1 3 7'14"2 569 LLUC RAMADA MUÑOZ 2003 0 AAC
1 4 7'20"2 58 MARÇAL HERRAIZ PRAT 2003 70154 C.A. MOLLET 
1 5 7'22"6 590 EDGAR SOLDEVILA FERNANDEZ 2003 0 SPORT CANET
1 6 7'24"3 490 JAN BIEL ROCA RIVERA 2004  C.A. GRANOLLERS
1 7 7'33"7 573 MARTI SANCHEZ OLLER 2004 70294 G.A. LLUÏSOS-MATARO
1 8 7'35"7 621 JOEL PEREZ RODRIGUEZ 2003 0 AAC
1 9 7'38"2 98 GENIS FRANCH MARTÍ 2004 0 C.A. GRANOLLERS
1 10 7'39"4 426 ARNAU GOMEZ VERDU 2004 0 CANALETES 
1 11 7'41"3 97 ANIOL BRUSTENGA COSTA 2004 0 C.A. GRANOLLERS
1 12 7'51"8 458 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 0 NOU BARRIS 
1 13 7'54"4 402 ISIDRE GIL PAREDES 2004 0 C.A. GRANOLLERS
1 14 7'55"7 560 ALEX GARCIA GODO 2003 0 CAI
1 15 7'56"4 48 ERIC MOLIST GALEA 2004 73026 C.A. MALGRAT 
1 16 7'56"7 613 MARTI CANET VIDAL 2003 0 CORNELLA AT.
1 17 7'58"0 551 ALEIX PIQUE MORENO 2004 0 CORNELLA AT.
1 18 8'02"7 561 JAN BISBAL BELENGUER 2003 0 CAI
1 19 8'22"6 646 MARCO CRESTENTI SALGUERO 2003 0 ISS L'HOSPITALET
1 20 8'31'24 652 MARÇAL ROIG MOLFULLEDA 2004 0 C.A. CALELLA 
1 21 8'38"6 604 ARNAU TOMAS HOMAR 2003 0 CANALETES 
1 22 8'39"7 409 NADIR BOURES MOUSAURI 2003 0 C.A. CALELLA 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 7'36"7 582 JOSEP ORIOL MOLINA NIETO 2003 72911 G.A. LLUÏSOS-MATARO
2 2 7'41"0 591 ISMAEL MARDUAN 2004 0 SPORT CANET
2 3 7'47"8 631 SERGI BORREGO VILCHES 2003 0 SPORT CANET
2 4 7'49"3 538 GERARD RODRIGUEZ 2004 0 BARBERA
2 5 8'00"4 580 NIL LLORENÇ CALDES 2004 0 CAL
2 6 8'04"0 67 ALEX RODRIGUEZ ARIAS 2003 70476 C.A. VILADECANS 
2 7 8'09"4 489 DANIEL CARRASCO PAVON 2003 0 CAL 
2 8 8'17"1 511 PAU CIVERA POCEIRO 2003 0 AAC
2 9 8'21"8 589 POL IBAÑEZ RODRIGUEZ 2004 72892 G.A. LLUÏSOS-MATARO
2 10 8'33"2 645 ALEIX FRANSITORRAS MARTINE 2003 0 UCA
2 11 8'34"9 476 ERIC LENDINEZ SOLA 2003 0 CAL
2 12 8'49"8 553 POL LENDINEZ SOLA 2004 0 CAL
2 13 8'52"0 628 OSCAR JUN MARTINEZ 2003 0 MONTORNES 
2 14 9'04"2 510 ALEX DE LA FUENTE 2003 0 AAC
2 15 9'11"8 575 CRISTIAN VACA ALBARRA 2004 0 BARBERA
2 16 9'26"0 574 ALEIX FERNANDEZ HERRERA 2003 0 CAL

2000 m.ll. ALEVÍ MASCUÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 7'22"1 557 MARCEL·LA SOLE TOMAS 2003 0 CAI
1 2 7'26"9 477 SARA ADJAR NAJJAOUI 2004 72844 G.A. LLUÏSOS-MATARO
1 3 7'27"1 568 CLARA LASHERAS RUPEREZ 2003 0 AAC
1 4 7'32"6 593 JULIA DE LAPIEDRA SITJAS 2003 0 CANOVELLES 
1 5 7'40"8 478 DANIELA MARTINEZ HERNANDE 2003 0 RUA
1 6 7'45"2 486 SUJATA CASILLANIS 2003 0 C.A. CALELLA 
1 7 7'49"2 481 PAULA DE LA PIEDRA HERNAND 2003 0 C.A. MOLLET 
1 8 8'09"1 588 JUDIT MARTINEZ SALAS 2003 0 LLORET LA SELVA
1 9 8'11"0 455 LAURA POU CALDERON 2003 0 BARBERA
1 10 8'13"1 595 BERTA ESCALA GIL 2004 0 CAM
1 11 8'16"2 467 PAULA HENANDEZ VALOR 2004 0 CANOVELLES 
1 12 8'17"1 577 MARIONA MAS GALLEMÍ 2003 72901 G.A. LLUÏSOS-MATARO
1 13 8'19"1 550 LAIA PIQUE MORENO 2004 0 CORNELLA AT.
1 14 8'23"4 565 ARIADNA CODO MOLINS 2004 0 C.A GRANOLLERS
1 15 8'34"0 500 NIDIA ALMERA BANIELUK 2003 0 C.A. GRANOLLERS
1 16 9'34"3 473 MARINA LOPEZ LOPEZ 2003 0 CORNELLA AT.
1 17 8'40"2 472 SARA ARRIBAS MANCHEÑO 2004 0 CORNELLA AT.
1 18 8'41"3 497 CLARA SOBERVIO CASAS 2004 0 OLESA 
1 19 9'07"1 547 MARIA MARTIN IBAÑEZ 2004 0 CANOVELLES 
1 20 9'22"7 546 EVA MARTINEZ MANUEL 2003 0 CANOVELLES 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 7'32"1 479 ALEJANDRA CAMPS CALDERON 2003 0 RUA 
2 2 7'57"5 480 BERTA CAMPS CALDERON 2003 0 RUA
2 3 8'03"5 601 SAURA PETEGNIEF CHLOE 2003 0 CANALETES 
2 4 8'12"6 432 AINA CALABUIG RIBALTA 2003 0 CANALETES 
2 5 8'14"6 521 MARTA OLIVERA SORIANO 2002 0 AAC
2 6 8'17"4 520 CARLA ALTADELLA PROS 2002 0 AAC
2 7 8'19"6 422 MARTA GONZALEZ GARCIA 2003 0 UCA
2 8 8'20"4 433 BRUNA CALABUIG RIBALTA 2003 0 CANALETES 
2 9 8'25"5 567 ONA PUY BAQUE 2003 0 CAL
2 10 8'27"0 578 MARTA CARBAJAAL TUDELA 2004 0 CANALETES 
2 11 8'28"6 474 MIA GUAITOLI LUGLI 2003 0 CANALETES 
2 12 8'30"5 59 ANDREA MARTI SAEZ 2003 70163 C.A. MOLLET 
2 13 8'33"2 61 IRATXE MULERO MATOS 2004 73106 C.A. MOLLET 
2 14 9'14"4 463 INES BAUTISTA ORTIZ 2003 0 NOU BARRIS 
2 15 9'15"6 492 MARIONA CABALLE MANTECON 2004 0 CANALETES 
2 16 9'25"1 428 AINA URRITIA HERRERA 2004 0 CANALETES 
2 17 9'44"1 471 YASMIN BLAL LAHLIMI 2003 72855 G.A. LLUÏSOS-MATARO
2 18 10'05"0 425 LAURA PEREZ GARCIA 2004 0 CANALETES 

2000 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11'59"3 554 RUBEN LIME HURTADO 2004 0 CORNELLA AT.
1 2 13'00"1 526 MIGUEL FERNANDEZ SANZ 2004 0 CANALETES 
1 3 13'00"6 469 CARLES MESTRE MONFA 2004 0 CANALETES 
1 4 13'12"7 534 DANIEL BASAS GARRETA 2003 0 UNIVERSITARI 
1 5 13'28"4 488 MARC FARELO CORCHADO 2003 0 CAL 
1 6 14'08"2 449 ROC JURADO AMBROS 2003 0 CAL

2000 m.m. ALEVÍ MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11'55"1 559 LAURA JIMENEZ PLANELL 2003 0 CAI
1 2 11'55"3 468 NURIA BALLARIN ROVINARD 2004 0 CAM
1 3 11'58"0 460 SANA KARATCH REVERTER 2003 0 MONTORNES 
1 4 12'29"6 555 ASHA SANCHEZ NOVENSA 2004 0 CORNELLA AT.
1 5 12'34"7 464 PAULA GARCIA ALONSO 2003 0 C.A. GRANOLLERS
1 6 12'37"9 484 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 0 NOU BARRIS 
1 7 13'15"2 539 LAURA ALBIACH VILES 2004 0 BARBERA
1 8 14'05"5 556 DANIELA ELVIRA GUTIERREZ 2004 72871 G.A. LLUÏSOS-MATARO
1 9 14'31"4 482 RUTH BRONCANO SOPENA 2004 0 AAC
1 10 15'13"5 563 BERTA PALAZUELO ADROVER 2004 0 CANALETES 
1 11 15'39"7 487 MARINA ROSSELLO OTERO 2004 72927 G.A. LLUÏSOS-MATARO
1 12 15'50"5 470 GISELA MIRAS ROBLES 2004 72908 G.A. LLUÏSOS-MATARO

2000 m.m. ALEVÍ FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10"2 60 SEVE MIRALLES VAZQUEZ 2003 73104 C.A. MOLLET 
1 2 10"4 483 JOAN COMAS MARIN 2003 0 AAC
1 3 10"6 569 LLUC RAMADA MUÑOZ 2003 0 AAC
1 4 11"0 621 JOEL PEREZ RODRIGUEZ 2003 0 AAC
1 5 11"3 645 ALEIX FRANSITORRAS MARTINE 2003 0 UCA
1 6 11"5 511 PAU CIVERA POCEIRO 2003 0 AAC
1 7 12"8 551 ALEIX PIQUE MORENO 2004 0 CORNELLA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 11"0 538 GERARD RODRIGUEZ 2004 0 BARBERA
2 2 11"8 532 POL SALAS RIERA 2004 72930 G.A. LLUÏSOS-MATARO
2 3 12"2 448 ROGER MORA SOSPEDRA 2003 0 CAL
2 4 12"4 582 JOSEP ORIOL MOLINA NIETO 2003 72911 G.A. LLUÏSOS-MATARO
2 5 12"7 627 BIEL RUBIO BOCANEGRA 2003 0 BARBERA
2 6 12"7 554 RUBEN LIME HURTADO 2004 0 CORNELLA AT.
2 7 13"0 575 CRISTIAN VACA ALBARRA 2004 0 BARBERA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 11"4 489 DANIEL CARRASCO PAVON 2003 0 CAL 
3 2 11"6 573 MARTI SANCHEZ OLLER 2004 70294 G.A. LLUÏSOS-MATARO
3 3 11"7 602 CRISTIAN GARI PINA 2003 72885 G.A. LLUÏSOS-MATARO
3 4 12"3 636 ROGER MORALES CUBEDO 2003 0 GAVA
3 5 12"6 48 ERIC MOLIST GALEA 2004 73026 C.A. MALGRAT 
3 6 12"6 541 ALBERT SANS RUSIÑOL 2003 72936 G.A. LLUÏSOS-MATARO
3 7 12"6 531 TOMAS BIEL CASES 2002 72854 G.A. LLUÏSOS-MATARO

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 11"7 667 ALBERT BADIA ROSICH 2003 0 C.A. GRANOLLERS
4 2 11"9 540 POL GUTIERREZ 2004 0 BARBERA
4 3 12"2 589 POL IBAÑEZ RODRIGUEZ 2004 72892 G.A. LLUÏSOS-MATARO
4 4 12"3 27 ARNAU LLOBERAS ALBERT 2004 73012 C.A. MALGRAT 
4 5 12"6 639 MIQUEL RIVERA FELIU 2003 70293 G.A. LLUÏSOS-MATARO
4 6 12"7 574 ALEIX FERNANDEZ HERRERA 2003 0 CAL
4 7 12"8 409 NADIR BOURES MOUSAURI 2003 0 C.A. CALELLA 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 10"9 560 ALEX GARCIA GODO 2003 0 CAI
5 2 11"3 564 PEDRO CASANOVA BARDORA 2004 0 C.A GRANOLLERS
5 3 11"6 571 PAU RIEDEVARDE BOZA 2003 0 CANALETES 
5 4 12"1 476 ERIC LENDINEZ SOLA 2003 0 CAL
5 5 12"1 561 JAN BISBAL BELENGUER 2003 0 CAI
5 6 12"1 490 JAN BIEL ROCA RIVERA 2004  C.A. GRANOLLERS
5 7 12"1 537 JOAN PARRA CAÑADA 2004 0 BARBERA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 11"0 650 VICTOR LEON BENITEZ 2004 0 C.A. GRANOLLERS
6 2 11"3 605 BIEL BOTIAS SAAVEDRA 2003 0 CANALETES 
6 3 11"6 594 ALBERT JAEN GALERA 2004 0 GRANOLLERS
6 4 11"8 503 RAUL PEREZ DURAN 2003 0 MONTORNES 
6 5 12"9 587 ORIOL REVERTER TUSET 2004 0 C.A GRANOLLERS
6 6 13"3 576 DANIEL SANCHEZ GONZALEZ 2003 0 CAL
6 7 15"9 408 SAMUEL PETTIFAR BURGUIN 2004 0 C.A. CALELLA 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 11"2 583 ERIC BALBOA GUIX 2004 0 MONTORNES 
7 2 12"0 579 ERIC OBRERO GRANADA 2004 0 CANALETES 
7 3 12"3 628 OSCAR JUN MARTINEZ 2003 0 MONTORNES 
7 4 13"0 403 NANUC BARBOSA CIUDAD 2003 0 C.A. GRANOLLERS
7 5 13"3 401 JAUME MARTINEZ SALVADOR 2003 0 C.A. GRANOLLERS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

8 1 11"4 509 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 0 MONTORNES 
8 2 11"6 673 POL VALVERDE RODRIGUEZ 2004 0 MONTORNES 
8 3 12"6 618 LLUIS PUJADAS PRAT 2004 0 CANALETES 
8 4 12"9 552 CESC GIRALT CANO 2004 0 CAL

60 m.t. ALEVÍ MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10"6 623 DUNA MALET ARMENGOL 2003 0 AAC
1 2 11"7 657 SALMA COURFI 2003 0 MONTORNES 
1 3 12"2 566 JULIA ROIG MONTES 2003 0 CAL
1 4 12"6 640 JULIA RODRIGUEZ AIZPITATE 2003 0 MONTORNES 
1 5 12"9 507 SANDRA RAMIREZ ARMUNTA 2003 0 MONTORNES 
1 6 12"9 465 ABRIL BARRERA GOMILA 2003 0 GAVA
1 7 12"9 662 CRITINA TOUS BOSCH 2004 0 CANALETES 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 10"6 641 ESTELA GARRIDO RUBIO 2003 0 BARBERA
2 2 11"2 624 MARTA ROS FLORENSA 2003 0 CAL
2 3 11"4 603 NEREA GOMA BERPAR 2003 0 AAC
2 4 11"8 467 PAULA HENANDEZ VALOR 2004 0 CANOVELLES 
2 5 12"6 466 MARTA GASELLS REAL 2004 0 CANALETES 
2 6 13"5 497 CLARA SOBERVIO CASAS 2004 0 OLESA 
2 7 13"9 533 ANA BEJARANO HERRERA 2003 0 GAVA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 11"2 655 MERITXELL TARRADELLAS PER 2003 0 C.A. GRANOLLERS
3 2 11"6 567 ONA PUY BAQUE 2003 0 CAL
3 3 11"7 593 JULIA DE LAPIEDRA SITJAS 2003 0 CANOVELLES 
3 4 12"0 464 PAULA GARCIA ALONSO 2003 0 C.A. GRANOLLERS
3 5 12"5 500 NIDIA ALMERA BANIELUK 2003 0 C.A. GRANOLLERS
3 6 13"6 482 RUTH BRONCANO SOPENA 2004 0 AAC
3 7 13"9 49 ALBA MONTSERRAT ULLA 2003 73027 C.A. MALGRAT 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 11"3 23 CARLA GASCON BERNABEU 2003 73014 C.A. MALGRAT 
4 2 11"6 626 NOA MOJEDANO ILLAMOLA 2004 0 CAL
4 3 11"9 547 MARIA MARTIN IBAÑEZ 2004 0 CANOVELLES 
4 4 11"9 546 EVA MARTINEZ MANUEL 2003 0 CANOVELLES 
4 5 12"4 521 MARTA OLIVERA SORIANO 2002 0 AAC
4 6 12"9 565 ARIADNA CODO MOLINS 2004 0 C.A GRANOLLERS
4 7 13"3 499 AINARA SANDOVAL AMAT 2004 0 C.A. GRANOLLERS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 10"2 29 MARTINA MARTINEZ SERRA 2003 73025 C.A. MALGRAT 
5 2 12"0 654 NOA ROSI 2003 0 CAL 
5 3 12"7 520 CARLA ALTADELLA PROS 2002 0 AAC
5 4 12"9 549 PAULA MARTINEZ 2003 0 UAT
5 5 12"9 633 JANA ZHI LASHERAS SAIZ 2004 0 C.A. GRANOLLERS
5 6 13"7 638 ALBA DAZA GALERA 2003 0 C.A. GRANOLLERS
5 7 15"6 611 ABRIL SITJAS FUENTES 2004 0 C.A. GRANOLLERS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 11"2 422 MARTA GONZALEZ GARCIA 2003 0 UCA
6 2 11"2 568 CLARA LASHERAS RUPEREZ 2003 0 AAC
6 3 11"8 649 PAULA CORTIJO ORTEGO 2003 0 CAL
6 4 11"8 632 EDITH GODOY MARTINEZ 2004 72887 G.A. LLUÏSOS-MATARO
6 5 13"3 612 AINHOA PERONA TARRAGO 2003 75403 G.A. LLUÏSOS-MATARO
6 6 13"8 635 MARTINA COLLET BERTRAN 2004 68971 G.A. LLUÏSOS-MATARO
6 7 16"3 634 ABRIL GUERRERO PUIGDERRA 2004 68977 G.A. LLUÏSOS-MATARO

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 10"4 558 JULIA SOLE TOMAS 2003 0 CAI
7 2 11"6 494 JULIA CROUS LOPEZ 2003 0 C.A. GRANOLLERS
7 3 11"8 485 SARA MENDEZ 2004 0 NOU BARRIS 
7 4 12"3 625 DUNI EL AMRI VENCINA 2003 0 CAL
7 5 12"5 432 AINA CALABUIG RIBALTA 2003 0 CANALETES 
7 6 12"5 433 BRUNA CALABUIG RIBALTA 2003 0 CANALETES 
7 7 13"4 492 MARIONA CABALLE MANTECON 2004 0 CANALETES 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

8 1 11"1 570 ANA ANTON AGUILAR 2003 0 AAC
8 2 11"3 608 CARLOTA CERDAN PEREZ 2003 0 NOU BARRIS 
8 3 11"4 484 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 0 NOU BARRIS 
8 4 11"7 609 RAQUEL CERDAN PEREZ 2004 0 NOU BARRIS 
8 5 11"8 599 JUDIT SANCHIS CABALLERO 2003 0 C.A GRANOLLERS
8 6 12"1 493 CLAUDIA SANTOS PEREZ 2004 0 AAC
8 7 12"6 459 PAULA ROBLES MATEU 2004 0 C.A. GRANOLLERS

60 m.t. ALEVÍ FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 4,08 29 MARTINA MARTINEZ SERRA 2003 73025 C.A. MALGRAT 3,80 4,08 3,90
2 3,98 608 CARLOTA CERDAN PEREZ 2003 0 NOU BARRIS X 3,76 3,98
3 3,79 558 JULIA SOLE TOMAS 2003 0 CAI 3,54 3,70 3,79
4 3,70 641 ESTELA GARRIDO RUBIO 2003 0 BARBERA 3,70 X 3,56
5 3,64 545 NOA GUTIERREZ CASADO 2003 0 GAVA 3,32 3,42 3,64
6 3,62 557 MARCEL·LA SOLE TOMAS 2003 0 CAI 3,62 2,31 3,54
7 3,62 623 DUNA MALET ARMENGOL 2003 0 AAC 3,10 X 3,62
8 3,61 525 LUCIA FERNANDEZ SANZ 2003 0 CANALETES 3,47 3,61 3,58
9 3,53 23 CARLA GASCON BERNABEU 2003 73014 C.A. MALGRAT 3,45 3,53 3,40

10 3,47 603 NEREA GOMA BERPAR 2003 0 AAC 3,22 3,40 3,47
11 3,44 655 MERITXELL TARRADELLAS PER 2003 0 C.A. GRANOLLERS 3,44 3,41 3,26
12 3,41 455 LAURA POU CALDERON 2003 0 BARBERA 3,00 3,10 3,41
13 3,39 599 JUDIT SANCHIS CABALLERO 2003 0 C.A GRANOLLERS 3,39 3,29 3,14
14 3,33 595 BERTA ESCALA GIL 2004 0 CAM 3,33 3,06 3,07
15 3,30 485 SARA MENDEZ 2004 0 NOU BARRIS 2,97 3,13 3,30
16 3,29 494 JULIA CROUS LOPEZ 2003 0 C.A. GRANOLLERS 3,08 3,08 3,29
17 3,28 624 MARTA ROS FLORENSA 2003 0 CAL 3,05 3,16 3,28
18 3,24 422 MARTA GONZALEZ GARCIA 2003 0 UCA 3,17 3,24 3,20
19 3,22 632 EDITH GODOY MARTINEZ 2004 72887 G.A. LLUÏSOS-MATARO 3,22 3,08 3,22
20 3,18 468 NURIA BALLARIN ROVINARD 2004 0 CAM 3,09 3,01 3,18
21 3,16 61 IRATXE MULERO MATOS 2004 73106 C.A. MOLLET 2,96 3,12 3,16
22 3,15 609 RAQUEL CERDAN PEREZ 2004 0 NOU BARRIS 3,01 3,15 3,15
23 3,15 434 ALICIA ORTEGA CALONGE 2003 0 UAT 2,90 3,15 2,96
24 3,12 657 SALMA COURFI 2003 0 MONTORNES 2,95 3,12 3,10
25 3,11 662 CRITINA TOUS BOSCH 2004 0 CANALETES 2,80 3,11 3,00
26 3,09 578 MARTA CARBAJAAL TUDELA 2004 0 CANALETES 2,99 3,09 3,00
27 3,07 544 INES LASIERRA HERNANDEZ 2004 0 GAVA 3,07 2,89 3,03
28 3,07 654 NOA ROSI 2003 0 CAL 2,96 2,99 3,07
29 3,07 550 LAIA PIQUE MORENO 2004 0 CORNELLA AT. 3,07 2,89 X
30 3,04 477 SARA ADJAR NAJJAOUI 2004 72844 G.A. LLUÏSOS-MATARO 2,86 2,90 3,04
31 3,04 499 AINARA SANDOVAL AMAT 2004 0 C.A. GRANOLLERS 3,04 2,89 X
32 3,02 88 PATRICIA PALACIN ESTER 2003 0 UAT 2,96 2,91 3,02
33 3,01 626 NOA MOJEDANO ILLAMOLA 2004 0 CAL 2,85 3,01 2,95
34 2,98 649 PAULA CORTIJO ORTEGO 2003 0 CAL X 2,98 2,96
35 2,94 472 SARA ARRIBAS MANCHEÑO 2004 0 CORNELLA AT. 2,94 2,73 2,71
36 2,92 473 MARINA LOPEZ LOPEZ 2003 0 CORNELLA AT. 2,92 2,87 X
37 2,91 625 DUNI EL AMRI VENCINA 2003 0 CAL 2,87 2,50 2,91
38 2,90 539 LAURA ALBIACH VILES 2004 0 BARBERA 2,73 2,90 2,90
39 2,89 474 MIA GUAITOLI LUGLI 2003 0 CANALETES 2,88 2,65 2,89
40 2,87 459 PAULA ROBLES MATEU 2004 0 C.A. GRANOLLERS X 2,62 2,87
41 2,85 633 JANA ZHI LASHERAS SAIZ 2004 0 C.A. GRANOLLERS 2,84 2,85 2,79
42 2,82 507 SANDRA RAMIREZ ARMUNTA 2003 0 MONTORNES 2,65 2,68 2,82
43 2,78 460 SANA KARATCH REVERTER 2003 0 MONTORNES 2,60 2,42 2,78
44 2,77 451 ARIADNA NAVARRO SALVADOR 2004 72912 G.A. LLUÏSOS-MATARO X 2,45 2,77
45 2,77 493 CLAUDIA SANTOS PEREZ 2004 0 AAC 2,26 2,77 2,38
46 2,75 640 JULIA RODRIGUEZ AIZPITATE 2003 0 MONTORNES 2,54 2,62 2,75
47 2,73 543 ANGELA CAMACHO CAMACHO 2004 0 GAVA 2,55 2,73 2,61
48 2,73 612 AINHOA PERONA TARRAGO 2003 75403 G.A. LLUÏSOS-MATARO 2,73 2,35 2,55
49 2,71 635 MARTINA COLLET BERTRAN 2004 68971 G.A. LLUÏSOS-MATARO 2,46 2,28 2,71
50 2,64 481 PAULA DE LA PIEDRA HERNAND 2003 0 C.A. MOLLET 2,64 2,53 X
51 2,64 555 ASHA SANCHEZ NOVENSA 2004 0 CORNELLA AT. 2,64 2,52 2,49
52 2,63 465 ABRIL BARRERA GOMILA 2003 0 GAVA 2,48 2,63 2,37
53 2,62 570 ANA ANTON AGUILAR 2003 0 AAC 2,62 2,57 2,51
54 2,59 463 INES BAUTISTA ORTIZ 2003 0 NOU BARRIS 2,35 X 2,59
55 2,54 634 ABRIL GUERRERO PUIGDERRAJ 2004 68977 G.A. LLUÏSOS-MATARO 2,50 2,54 X
56 2,52 563 BERTA PALAZUELO ADROVER 2004 0 CANALETES X 2,34 2,52
57 2,44 638 ALBA DAZA GALERA 2003 0 C.A. GRANOLLERS 2,43 2,42 2,44
58 2,38 487 MARINA ROSSELLO OTERO 2004 72927 G.A. LLUÏSOS-MATARO X 2,32 2,38
59 2,35 452 ANNA GUERRERO FILBA 2004 72889 G.A. LLUÏSOS-MATARO X 2,34 2,35
60 s/m 611 ABRIL SITJAS FUENTES 2004 0 C.A. GRANOLLERS X X X
61 s/m 471 YASMIN BLAL LAHLIMI 2003 72855 G.A. LLUÏSOS-MATARO X X X

LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 14,96 59 ANDREA MARTI SAEZ 2003 70163 C.A. MOLLET 13,13 13,84 14,96
2 14,26 549 PAULA MARTINEZ 2003 0 UAT 12,92 X 14,26
3 14,05 504 CARLA PUNSOLA LATORRE 2003 0 MONTORNES 13,57 13,89 14,05
4 13,87 545 NOA GUTIERREZ CASADO 2003 0 GAVA X 12,93 13,87
5 13,47 525 LUCIA FERNANDEZ SANZ 2003 0 CANALETES 13,47 11,85 13,29
6 12,39 425 LAURA PEREZ GARCIA 2004 0 CANALETES 112,39 12,54 12,26
7 12,31 544 INES LASIERRA HERNANDEZ 2004 0 GAVA 10,16 X 12,31
8 12,17 428 AINA URRITIA HERRERA 2004 0 CANALETES 9,56 X 12,17
9 11,49 451 ARIADNA NAVARRO SALVADOR 2004 72912 G.A. LLUÏSOS-MATARO 10,93 10,12 11,49
10 11,45 466 MARTA GASELLS REAL 2004 0 CANALETES 9,82 8,79 11,45
11 11,31 434 ALICIA ORTEGA CALONGE 2003 0 UAT 9,76 11,31 X
12 11,25 49 ALBA MONTSERRAT ULLA 2003 73027 C.A. MALGRAT 11,25 X 10,59
13 11,15 88 PATRICIA PALACIN ESTER 2003 0 UAT 9,05 11,15 9,85
14 10,79 533 ANA BEJARANO HERRERA 2003 0 GAVA 10,70 10,79 10,05
15 9,86 524 JOANA SOLER CORDERO 2004 69010 G.A. LLUÏSOS-MATARO 9,86 9,06 X
16 8,15 543 ANGELA CAMACHO CAMACHO 2004 0 GAVA X 7,99 8,15
17 7,69 452 ANNA GUERRERO FILBA 2004 72889 G.A. LLUÏSOS-MATARO X 7,67 7,69

DISC ALEVÍ FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 27,18 597 MARC DIAZ DELGADO 2003 0 ISS L'HOSPITALET 27,18 26,72 X
2 18,54 426 ARNAU GOMEZ VERDU 2004 0 CANALETES - 18,54 X
3 18,51 503 RAUL PEREZ DURAN 2003 0 MONTORNES X 14,32 18,51
4 17,63 96 ALEX DURAN MARTIN 2004 0 C.A. GRANOLLERS 14,19 12,98 17,63
5 17,10 636 ROGER MORALES CUBEDO 2003 0 GAVA 17,10 16,45 14,94
6 16,37 54 IKER TERRON MOLIST 2004 73046 C.A. MALGRAT 16,37 12,45 X
7 16,35 571 PAU RIEDEVARDE BOZA 2003 0 CANALETES X 16,35 13,57
8 16,27 488 MARC FARELO CORCHADO 2003 0 CAL 16,27 13,75 X
9 15,93 469 CARLES MESTRE MONFA 2004 0 CANALETES 13,88 15,93 12,67
10 15,57 602 CRISTIAN GARI PINA 2003 72885 G.A. LLUÏSOS-MATARO 15,47 15,57 X
11 15,22 579 ERIC OBRERO GRANADA 2004 0 CANALETES X 13,55 15,22
12 14,55 535 IBRAS ABAD MUÑOZ 2004 0 GAVA 12,21 14,55 X
13 13,81 483 JOAN COMAS MARIN 2003 0 AAC 13,02 X 13,81
14 13,81 627 BIEL RUBIO BOCANEGRA 2003 0 BARBERA 12,37 13,81 12,93
15 13,68 605 BIEL BOTIAS SAAVEDRA 2003 0 CANALETES X X 13,68
16 13,55 530 ARNAU MASOLLER CARLES 2002 68987 G.A. LLUÏSOS-MATARO 10,74 12,44 13,55
17 13,15 594 ALBERT JAEN GALERA 2004 0 GRANOLLERS 12,44 12,69 13,15
18 13,08 456 ORIOL CARBONELL CERVERA 2004 0 PENEDES 12,03 X 13,08
19 12,64 509 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 0 MONTORNES X 12,36 12,64
20 12,42 618 LLUIS PUJADAS PRAT 2004 0 CANALETES 12,37 10,93 12,42
21 12,23 576 DANIEL SANCHEZ GONZALEZ 2003 0 CAL 12,23 X X
22 12,04 542 ADRIA CARRASCO GIMENEZ 2004 0 GAVA X 12,04 11,68
23 11,92 564 PEDRO CASANOVA BARDORA 2004 0 C.A GRANOLLERS 11,21 11,83 11,92
24 11,20 639 MIQUEL RIVERA FELIU 2003 70293 G.A. LLUÏSOS-MATARO 10,94 11,05 11,2
25 10,92 604 ARNAU TOMAS HOMAR 2003 0 CANALETES - 10,92 X
26 9,76 587 ORIOL REVERTER TUSET 2004 0 C.A GRANOLLERS X 9,76 8,71
27 8,90 457 JUAN TORRAS MONFORT 2004 0 PENEDES 8,90 X X
28 8,20 526 MIGUEL FERNANDEZ SANZ 2004 0 CANALETES 8,20 X 7,93
29 7,88 650 VICTOR LEON BENITEZ 2004 0 C.A. GRANOLLERS X X 7,88

DISC ALEVÍ MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 27,35 96 ALEX DURAN MARTIN 2004 0 C.A. GRANOLLERS 24,67 27,35 26,42
2 25,40 448 ROGER MORA SOSPEDRA 2003 0 CAL 24,56 25,40 24,03
3 25,14 457 JUAN TORRAS MONFORT 2004 0 PENEDES X 16,88 25,24
4 24,98 503 RAUL PEREZ DURAN 2003 0 MONTORNES 22,91 24,26 24,98
5 24,52 60 SEVE MIRALLES VAZQUEZ 2003 73104 C.A. MOLLET 22,18 24,52 17,11
6 24,26 542 ADRIA CARRASCO GIMENEZ 2004 0 GAVA 16,12 20,99 24,26
7 24,04 456 ORIOL CARBONELL CERVERA 2004 0 PENEDES 22,92 23,24 24.04
8 21,94 531 TOMAS BIEL CASES 2002 72854 G.A. LLUÏSOS-MATARO 21,07 20,41 21,94
9 21,61 58 MARÇAL HERRAIZ PRAT 2003 70154 C.A. MOLLET 19,56 21,61 X
10 21,06 449 ROC JURADO AMBROS 2003 0 CAL 19,34 21,06 -
11 20,31 541 ALBERT SANS RUSIÑOL 2003 72936 G.A. LLUÏSOS-MATARO 19,67 X 20,31
12 20,24 509 VICTOR MOLINA FERNANDEZ 2004 0 MONTORNES 17,77 14,94 20,24
13 19,73 552 CESC GIRALT CANO 2004 0 CAL 18,27 10,23 19,73
14 19,65 27 ARNAU LLOBERAS ALBERT 2004 73012 C.A. MALGRAT 19,65 15,77 18,92
15 19,54 403 NANUC BARBOSA CIUDAD 2003 0 C.A. GRANOLLERS 16,81 19,54 18,75
16 18,96 99 ALEX LOZANO LOBO 2003 0 C.A. GRANOLLERS 18,96 18,15 17,88
17 18,28 401 JAUME MARTINEZ SALVADOR 2003 0 C.A. GRANOLLERS 18,28 X 18,03
18 17,97 534 DANIEL BASAS GARRETA 2003 0 UNIVERSITARI 17,97 15,06 -
19 17,88 510 ALEX DE LA FUENTE 2003 0 AAC 17,88 X 15,54
20 17,63 553 POL LENDINEZ SOLA 2004 0 CAL 13,22 14,16 17,63
21 17,19 402 ISIDRE GIL PAREDES 2004 0 C.A. GRANOLLERS 16,58 17,19 16,40
22 17.12 532 POL SALAS RIERA 2004 72930 G.A. LLUÏSOS-MATARO 17,04 15,53 17,12
23 17,04 98 GENIS FRANCH MARTÍ 2004 0 C.A. GRANOLLERS X 17,04 X
24 16,77 537 JOAN PARRA CAÑADA 2004 0 BARBERA 16,77 X 13,03
25 16,44 458 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 0 NOU BARRIS 16,44 15,46 15,54
26 16,22 505 EDUARD GONZALEZ PAJUELO 2003 0 MONTORNES 10,25 11,64 16,22
27 16,17 54 IKER TERRON MOLIST 2004 73046 C.A. MALGRAT 15,42 16,17 15,19
28 15,92 535 IBRAS ABAD MUÑOZ 2004 0 GAVA 15,92 15,48 9,82
29 15,43 530 ARNAU MASOLLER CARLES 2002 68987 G.A. LLUÏSOS-MATARO X 13,29 15,43
30 14,87 97 ANIOL BRUSTENGA COSTA 2004 0 C.A. GRANOLLERS 12,22 14,17 14,87
31 11,47 540 POL GUTIERREZ 2004 0 BARBERA X 11,47 10,77
32 11,42 100 JORDI CERVERA DAME 2004 0 C.A. GRANOLLERS 11,42 9,44 10,58
33 7,79 408 SAMUEL PETTIFAR BURGUIN 2004 0 C.A. CALELLA 7,17 - 7,79

PILOTA ALEVÍ MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10"4 656 SERGI ADALID SORIANO 2001 72843 G.A. LLUÏSOS-MATARO
1 2 10"7 513 POL COMAS MARIN 2001 0 AAC
1 3 10"9 661 AREGA PUIG BLANCO 2001 72919 G.A. LLUÏSOS-MATARO
1 4 11"3 95 MARC CRESPI HROMCOVA 2001 0 BARCELONA AT

80 m. ll. INFANTIL MASCULI

1 4 11"3 95 MARC CRESPI HROMCOVA 2001 0 BARCELONA AT.
1 5 12"5 62 QUIM MULERO MATOS 2001 73107 C.A. MOLLET 
1 6 12"9 405 SIMON POMBO HILLENIUS 2001 0 AAC

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 11"1 417 IÑAKI MORET MARTINEZ 2001 0 MONTORNES 
2 2 11"4 406 POL CAÑADELL BERTRAN 2001 0 AAC
2 3 11"9 22 MARC FERNANDEZ TURON 2001 74801 C A  MALGRAT 2 3 11 9 22 MARC FERNANDEZ TURON 2001 74801 C.A. MALGRAT 
2 4 12"2 669 JOAN CEBRIA MASFERRER 2001 72863 G.A. LLUÏSOS-MATARO
2 5 13"8 508 RUBEN MOLINA FERNANDEZ 2001 0 MONTORNES 
2 6 15"9 675 ALEX CASTELLARNAU FEITOSA 2002 0 FC. BARCELONA 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10"9 665 GIL ESPADA ESPAÑOL 2001 72873 G.A. LLUÏSOS-MATARO
3 2 11"3 600 MARC GARI PINA 2001 72886 G.A. LLUÏSOS-MATARO
3 3 12"5 607 DAVID PICALLO PAREJO 2001 0 NOU BARRIS 
3 4 13"0 659 GERARD FELIS MORLANS 2001 0 CANALETES 
3 5 13"3 501 ADRIA ECHEVARRIA SALGADO 2001 0 AAC
3 6 13"9 676 ERIC CASTELLARNAU FEITOSA 2002 0 FC. BARCELONA 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 11"2 529 YOLLAN LIN 2001 0 CANALETES 
4 2 11"5 678 JOSE RAFAEL RODRIGUEZ SANTANA 2001 0 CANALETES 
4 3 11"7 682 JAN ESTRUGA ASENSIO 2002 0 NOU BARRIS 
4 4 12"0 91 MIQUEL FERNANDEZ SERRANO 2001 0 NOU BARRIS 
4 5 13"3 663 VICTOR GUERRERO PLAZA 2001 0 CANALETES 
4 6 14"4 92 DIEGO CUADROS MAS 2002 0 NOU BARRIS 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 10"9 668 JAUME ALCAINE HOYOS 2001 0 NOU BARRIS 5 1 10 9 668 JAUME ALCAINE HOYOS 2001 0 NOU BARRIS 
5 2 11"3 429 GERARD VILA LINARES 2001 69013 G.A. LLUÏSOS-MATARO
5 3 12"0 81 POL ALTIMIRA SANCHIS 2002 0 CAL
5 4 12"4 444 DAVID VALLES CORBALAN 2001 0 CAL
5 5 12"7 684 TRISTAN MONTERO ARROYO 2002 0 RUA
5 6 13"1 430 DAVID SEDANO GUIMERANS 2002 72939 G.A. LLUÏSOS-MATARO

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 11"7 664 ADRIA PUIG BESA 2001 0 C.A. CALELLA 
6 2 12"3 410 PAU RODRIGUEZ TEN 2002 0 C.A. CALELLA 
6 3 12"6 427 MARC MIRALLAS GONZALEZ 2002 70444 G.A. LLUÏSOS-MATARO
6 4 13"1 443 ANIOL FLORIACH MARFA 2002 0 CAL 
6 5 13"5 606 POL SOLSONA BENITEZ 2002 0 NOU BARRIS 
6 6 13"8 404 SERGI LLADO ORTIZ 2002 0 CAL

ÈSERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 12"5 681 GUILLEM IGUAL SALTOR 2002 0 CAL 
7 2 12"5 414 ASHRF EL AMRANI 2001 0 C.A. CALELLA 
7 3 13"5 442 GUILLE NET SAAVEDRA 2002 0 CAL
7 4 13"8 653 GERARD MELCHOR COLS 2001 0 CAL 
7 5 14"3 441 ARNAU FLORIACH MARFA 2001 0 CAL
7 6 14"6 20 GERARD BOHILS TENAS 2001 73003 C.A. MALGRAT 



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10"9 85 CARLA LLORCA MONTES 2001 0 CORNELLA AT.
1 2 11"2 90 ELISABETH EZQUERRO SALGUERO 2001 0 NOU BARRIS 
1 3 11"5 447 AMARACHI SANDRA ONWUKA 2001 0 CAL
1 4 11"5 515 ALBA VORGES PEREZ 2001 0 AAC
1 5 11"5 679 GISELA PADILLA RODRIGUEZ 2002 0 C.A. MOLLET 
1 6 11"8 450 LAURA BALLESTER MALLEBREIN 2001 0 CAL

80 m.ll. INFANTIL FEMENÍ

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 11"1 585 PAULA TREJO EXPOSITO 2002 0 NOU BARRIS 
2 2 11"1 83 LAIA NUÑEZ SANCHEZ 2001 0 C.A. VILADECANS 
2 3 11"3 454 ONA TORRAS PALLEJA 2001 0 BARCELONA AT.
2 4 11"8 431 CARLA ALFONSO MIHI 2002 72846 G.A. LLUÏSOS-MATARO
2 5 12"1 548 ANDREA ILLA OVIEDO 2001 0 AAC
2 6 12"1 516 BERTA ALTADELLA PROS 2003 0 AAC

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUBSERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 10"9 461 MARIA DE MINGO DOMENECH 2001 0 UNIVERSITARI 
3 2 11"3 418 TERESA SALMORON ASCASA 2001 0 NOU BARRIS 
3 3 11"6 630 ALBA SANCHEZ ROMERO 2002 0 ISS L'HOSPITALET
3 4 12"3 424 AITANA PORTILLO FERNANDEZ 2002 0 MONTORNES 
3 5 12·6 462 ANNA DE MINGO DOMENECH 2002 0 UNIVERSITARI 
3 6 12"9 446 HELENA ALSINA 2001 0 CAL

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 11"7 666 CLAUDIA ALCOLEA MORON 2002 0 RUA
4 2 11"9 436 BET JENE VINUESA 2001 0 CAL
4 3 12"2 93 PAULA EZARQUE JUSTE 2002 0 BARCELONA AT.
4 4 12"6 660 CHITA BAHIM 2002 0 C.A. MOLLET 
4 5 13"5 658 OUMAIMA CHOURFI 2002 0 MONTORNES 
4 6 13"7 87 CLARA ESPAÑOL BERENGUER 2001 0 G.A. LLUÏSOS-MATARO

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 11"4 672 JUDIT RIERA BAYO 2002 0 RUA
5 2 11"6 440 AINA RABADA COLL 2002 0 CAL
5 3 11"8 445 PAULA PALLEJA 2001 0 CAL 
5 4 12"0 82 LUCIA SOBRINO GIMENO 2002 0 C.A. VILADECANS 
5 5 12"3 57 CLARA HERRAIZ PRAT 2001 75139 C.A. MOLLET 
5 6 12"6 683 SARA SAINZ PORTERO 2001 0 BARCELONA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 11"3 584 AIDA SANTACANA GARCIA 2001 0 PENEDES 
6 2 12"1 629 NADIA DOUDI VEGA 2002 0 ISS L'HOSPITALET
6 3 12"3 514 MARTA MENDEZ LOPEZ 2001 0 AAC
6 4 12"6 66 MARIA ROBAS SANCHEZ 2001 74176 C A  VILADECANS 6 4 12 6 66 MARIA ROBAS SANCHEZ 2001 74176 C.A. VILADECANS 
6 5 12"9 438 GEMMA IBAÑEZ 2002 0 CAL
6 6 13" 671 DESIREE DELGADO TORRERO 2002 0 RUA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 11"5 674 RAMMA BOUCHAIB 2002 0 CANALETES 
7 2 11"9 670 ELISENDA CAPDEVILA MASO 2002 71580 CANALETES 
7 3 12"4 420 OLAVE YLLERAS 2001 0 UCA
7 4 12"8 677 MARIONA MARTINEZ SALVADOR 2002 0 CANALETES 
7 5 13"2 421 ASSIA ZOUHAI 2001 0 UCA
7 6 14"6 413 SELCHELS ANPRADES MARTINEZ 2002 0 C A  CALELLA 7 6 14 6 413 SELCHELS ANPRADES MARTINEZ 2002 0 C.A. CALELLA 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

8 1 11"7 637 EVA NARBONA BUENO 2002 0 NOU BARRIS 
8 2 11"7 586 JUDIT GIL PEREZ 2002 0 NOU BARRIS 
8 3 11"7 610 LAURA MOYA MATACHANA 2002 0 NOU BARRIS 
8 4 12"2 412 ARIADNA GIL SALAZAR 2002 0 C.A. CALELLA 
8 5 12"7 411 LIDIA RAMIREZ MUÑOZ 2002 0 C.A. CALELLA 
8 6 13"2 52 ANA RUIZ OTERO 2001 73039 C.A. MALGRAT 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

9 1 11"9 680 AINA JORGE SICART 2001 0 C.A. MALGRAT 
9 2 12"2 53 MARTA RUIZ OTERO 2001 73040 C.A. MALGRAT 
9 3 12"4 50 CLAUDIA PEREZ VERCHER 2001 73021 C.A. MALGRAT 
9 4 12"7 94 MAR RAMON LIS 2002 0 BARCELONA AT.
9 5 13"0 536 ELENA TUR SERRA 2002 0 BARCELONA AT.
9 6 13"4 572 MERCE SANCHEZ OLLER 2002 72934 G.A. LLUÏSOS-MATARO



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10'37"3 614 ENRIC MENDEZ CODINA 2002 0 CORNELLA AT.
1 2 10'40"4 528 BEZA SEGURA PESUDO 2002 0 CANALETES 
1 3 11'12"3 502 ELIAS SGHIOURI EL KHASPAR 2001 0 SPORT CANET
1 4 11'29"7 24 ADRI HERNANDEZ LECHTENBO 2001 73017 C.A. MALGRAT 
1 5 11'34"2 410 PAU RODRIGUEZ TEN 2002 0 C.A. CALELLA 
1 6 11'34"9 651 BRUNO FREIXA ARUMI 2002 0 FC. BARCELONA 
1 7 11'35"5 527 ALAN GARCIA FERNANDEZ 2002 0 CANALETES 
1 8 11'51"8 414 ASHRF EL AMRANI 2001 0 C.A. CALELLA 
1 9 12'11"5 25 JOEL JARO LOPEZ 2002 73018 C.A. MALGRAT 
1 10 12'16"2 581 ORIOL ABAT CAMPINS 2002 0 MONTORNES 
1 11 12'28"9 620 LLUC BONAL CORDOMÍ 2002 0 AAC
1 12 13'02"7 443 ANIOL FLORIACH MARFA 2002 0 CAL 

3000 m.ll. INFANTIL MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11'40"8 629 NADIA DOUDI VEGA 2002 0 ISS L'HOSPITALET
1 2 11'43"1 596 QUERALT GONZALEZ 2002 0 MUNTANYENC
1 3 11'55"2 598 HANNAH RUIZ GRIMSHAW 2001 0 CAL
1 4 11'58"0 79 MARIONA CORTES ALVAREZ 2002 73139 MUNTANYENC
1 5 12'08"5 616 JULIA SALGADO BOIXADERAS 2002 0 CANALETES 
1 6 12'08"8 617 MARIONA VALLS MARTINEZ 2001 0 CANALETES 
1 7 12'13"0 523 CLARA COLAS SINAL 2002 0 AAC
1 8 13'02"8 647 ANDREA FERRER FERNANDEZ 2002 0 ISS L'HOSPITALET
1 9 13'16"3 421 ASSIA ZOUHAI 2001 0 UCA
1 10 13'20"9 615 AINA MENDEZ CODINA 2002 0 CORNELLA AT.
1 11 13'27"6 572 MERCE SANCHEZ OLLER 2002 72934 G.A. LLUÏSOS-MATARO
1 12 13'42"2 516 BERTA ALTADELLA PROS 2003 0 AAC

3000 m.ll. INFANTIL FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 35"2 407 ALEX SERRANO MARULL 2001 0 AAC
1 2 36"6 95 MARC CRESPI HROMCOVA 2001 0 BARCELONA AT.
1 3 37"6 513 POL COMAS MARIN 2001 0 AAC
1 4 38"1 22 MARC FERNANDEZ TURON 2001 74801 C.A. MALGRAT 
1 5 39"5 453 YAGO HERNANDEZ GOMEZ 2002 0 FC. BARCELONA 
1 6 39"5 427 MARC MIRALLAS GONZALEZ 2002 70444 G.A. LLUÏSOS-MATARO

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 34"3 656 SERGI ADALID SORIANO 2001 72843 G.A. LLUÏSOS-MATARO
2 2 34"4 417 IÑAKI MORET MARTINEZ 2001 0 MONTORNES 
2 3 37"5 642 ENRIC PIÑERA PONS 2001 0 BARCELONA AT.
2 4 40"1 406 POL CAÑADELL BERTRAN 2001 0 AAC
2 5 40"9 405 SIMON POMBO HILLENIUS 2001 0 AAC
2 6 43"4 663 VICTOR GUERRERO PLAZA 2001 0 CANALETES 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 35"3 665 GIL ESPADA ESPAÑOL 2001 72873 G.A. LLUÏSOS-MATARO
3 2 35"3 600 MARC GARI PINA 2001 72886 G.A. LLUÏSOS-MATARO
3 3 37"8 91 MIQUEL FERNANDEZ SERRANO 2001 0 NOU BARRIS 
3 4 44"4 501 ADRIA ECHEVARRIA SALGADO 2001 0 AAC
3 5 45"2 607 DAVID PICALLO PAREJO 2001 0 NOU BARRIS 
3 6 52"4 606 POL SOLSONA BENITEZ 2002 0 NOU BARRIS 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 39"5 81 POL ALTIMIRA SANCHIS 2002 0 CAL
4 2 41"3 444 DAVID VALLES CORBALAN 2001 0 CAL
4 3 42"2 653 GERARD MELCHOR COLS 2001 0 CAL 
4 4 44"8 439 XAVIER ULLATRE BUSCA 2001 0 CAL
4 5 47"4 620 LLUC BONAL CORDOMÍ 2002 0 AAC

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 43"8 442 GUILLE NET SAAVEDRA 2002 0 CAL
5 2 48"5 92 DIEGO CUADROS MAS 2002 0 NOU BARRIS 

220 m. t. INFANTIL MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 33"3 89 MARIA VICENTE GARCIA 2001 0 ISS L'HOSPITALET
1 2 34"2 423 PAULA LEON RIOS 2001 0 CORNELLA AT.
1 3 36"9 515 ALBA VORGES PEREZ 2001 0 AAC
1 4 38"0 585 PAULA TREJO EXPOSITO 2002 0 NOU BARRIS 
1 5 38"5 660 CHITA BAHIM 2002 0 C.A. MOLLET 
1 6 40"4 53 MARTA RUIZ OTERO 2001 73040 C.A. MALGRAT 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 36"4 418 TERESA SALMORON ASCASA 2001 0 NOU BARRIS 
2 2 38"4 447 AMARACHI SANDRA ONWUKA 2001 0 CAL
2 3 38"7 445 PAULA PALLEJA 2001 0 CAL 
2 4 39"9 446 HELENA ALSINA 2001 0 CAL
2 5 42"6 438 GEMMA IBAÑEZ 2002 0 CAL
2 6 43"0 86 MARINA TORREÑO PLAZAS 2002 0 CORNELLA AT.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 38"0 90 ELISABETH EZQUERRO SALGUE 2001 0 NOU BARRIS 
3 2 39"1 498 OIHANE MONTOYA SUAREZ 2002 0 OLESA 
3 3 39"5 637 EVA NARBONA BUENO 2002 0 NOU BARRIS 
3 4 40"1 586 JUDIT GIL PEREZ 2002 0 NOU BARRIS 
3 5 40"9 619 MARINA MARTINEZ ORTUÑO 2002 0 CAL
3 6 44"7 658 OUMAIMA CHOURFI 2002 0 MONTORNES 

220 m. t. INFANTIL FEMENÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49

1 1,46 417 IÑAKI MORET MARTINEZ 2001 0 MONTORNES - O O XO XXO O XXO XXX
2 1,43 407 ALEX SERRANO MARULL 2001 0 AAC XO O O O O XXO XXX
3 1,40 62 QUIM MULERO MATOS 2001 73107 C.A. MOLLET O O O O XXO XXX
4 1,35 429 GERARD VILA LINARES 2001 69013 G.A. LLUÏSOS-MATARO O O O XXO XXX
5 1,35 22 MARC FERNANDEZ TURON 2001 74801 C.A. MALGRAT XO O XXO XXO XXX
6 1,30 91 MIQUEL FERNANDEZ SERRANO 2001 0 NOU BARRIS O O O XXX

7ex 1,25 81 POL ALTIMIRA SANCHIS 2002 0 CAL O O XXX
7ex 1,25 95 MARC CRESPI HROMCOVA 2001 0 BARCELONA AT. O O XXX
9ex 1,20 430 DAVID SEDANO GUIMERANS 2002 72939 G.A. LLUÏSOS-MATARO O XXX
9ex 1,20 513 POL COMAS MARIN 2001 0 AAC O XXX
11 1,20 528 BEZA SEGURA PESUDO 2002 0 CANALETES XXO XXX

- 427 MARC MIRALLAS GONZALEZ 2002 70444 G.A. LLUÏSOS-MATARO XXX
- 508 RUBEN MOLINA FERNANDEZ 2001 0 MONTORNES XXX
- 506 PABLO RAMIREZ ARMUNTA 2002 0 MONTORNES XXX
- 453 YAGO HERNANDEZ GOMEZ 2002 0 FC. BARCELONA XXX
- 501 ADRIA ECHEVARRIA SALGADO 2001 0 AAC XXX
- 405 SIMON POMBO HILLENIUS 2001 0 AAC XXX
- 406 POL CAÑADELL BERTRAN 2001 0 AAC XXX
- 512 JOAQUIM RICO GUAIX 2002 0 AAC XXX
- 444 DAVID VALLES CORBALAN 2001 0 CAL XXX
- 442 GUILLE NET SAAVEDRA 2002 0 CAL XXX

       ALÇADA INFANTIL MASCULÍ

ALÇADES



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

1 1,44 436 BET JENE VINUESA 2001 0 CAL - - - - O O - O - XXX
2 1,41 461 MARIA DE MINGO DOMENECH 2001 0 UNIVERSITARI O O O O XO XO XXO XXX
3 1,30 454 ONA TORRAS PALLEJA 2001 0 BARCELONA AT. O O O O XXX
4 1,30 440 AINA RABADA COLL 2002 0 CAL O XXO O O XXX
5 1,30 450 LAURA BALLESTER MALLEBREI 2001 0 CAL - - O XO XXX
6 1,30 66 MARIA ROBAS SANCHEZ 2001 74176 C.A. VILADECANS O XO XO XXO XXX
7 1,25 585 PAULA TREJO EXPOSITO 2002 0 NOU BARRIS O O O XXX
8 1,25 637 EVA NARBONA BUENO 2002 0 NOU BARRIS O XO O - XXX
9 1,25 644 ROSA MARIA BUSCA VALLS 2001 0 CAL O O XO XXX

10 1,25 610 LAURA MOYA MATACHANA 2002 0 NOU BARRIS XO XXO XXO XXX
11 1,20 419 MARIA GARCIA ROMERA 2001 0 UCA O XO XXX
12 1,20 93 PAULA EZARQUE JUSTE 2002 0 BARCELONA AT. O XXO XXX
13 1,20 518 PAULA RODRIGUEZ SOLDEVILA 2001 0 AAC XXO XXO XXX

14ex 1,15 619 MARINA MARTINEZ ORTUÑO 2002 0 CAL O XXX
14ex 1,15 648 DANIELA FERRER FERNANDEZ 2002 0 ISS L'HOSPITALET O XXX
14ex 1,15 420 OLAVE YLLERAS 2001 0 UCA O XXX
17 1,15 498 OIHANE MONTOYA SUAREZ 2002 0 OLESA XO XXX

18ex 1,15 431 CARLA ALFONSO MIHI 2002 72846 G.A. LLUÏSOS-MATARO XXO XXX
18ex 1,15 424 AITANA PORTILLO FERNANDEZ 2002 0 MONTORNES XXO XXX

- 536 ELENA TUR SERRA 2002 0 BARCELONA AT. XXX
- 94 MAR RAMON LIS 2002 0 BARCELONA AT. XXX
- 87 CLARA ESPAÑOL BERENGUER 2001 0 G.A. LLUÏSOS-MATARO XXX
- 586 JUDIT GIL PEREZ 2002 0 NOU BARRIS XX-
- 496 CLAUDIA FERNANDEZ DUARTE 2002 0 OLESA XXX
- 660 CHITA BAHIM 2002 0 C.A. MOLLET XXX
- 82 LUCIA SOBRINO GIMENO 2002 0 C.A. VILADECANS XXX
- 658 OUMAIMA CHOURFI 2002 0 MONTORNES XXX
- 523 CLARA COLAS SINAL 2002 0 AAC XXX

       ALÇADA INFANTIL FEMENÍ

ALÇADES



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 5,22 89 MARIA VICENTE GARCIA 2001 0 ISS L'HOSPITALET 5,22 4,91 4,81 4,89 5,01 4,78
2 4,50 418 TERESA SALMORON ASCASA 2001 0 NOU BARRIS 4,44 4,42 4,43 4,51 4,22 3,90
3 4,38 461 MARIA DE MINGO DOMENECH 2001 0 UNIVERSITARI 4,17 X 3,42 4,36 4,35 4,38
4 4,38 440 AINA RABADA COLL 2002 0 CAL X 3,91 4,26 4,30 4,16 4,38
5 4,29 83 LAIA NUÑEZ SANCHEZ 2001 0 C.A. VILADECANS 4,29 X X 3,86 4,21 X
6 4,20 450 LAURA BALLESTER MALLEBREIN 2001 0 CAL 4,16 4,20 3,98 3,91 3,94 -
7 4,17 85 CARLA LLORCA MONTES 2001 0 CORNELLA AT. 4,00 3,86 4,17 3,87 3,76 3,96
8 4,15 436 BET JENE VINUESA 2001 0 CAL 3,89 4,15 3,91 4,06 - -
9 4,12 447 AMARACHI SANDRA ONWUKA 2001 0 CAL 3,84 4,12 3,99
10 4,00 435 HELENA TORRES ALCARAZ 2001 0 CAL 3,86 4,00 3,87
11 3,96 514 MARTA MENDEZ LOPEZ 2001 0 AAC 3,53 3,96 3,83
12 3,91 431 CARLA ALFONSO MIHI 2002 72846 G.A. LLUÏSOS-MATARO X 3,91 X
13 3,90 90 ELISABETH EZQUERRO SALGUERO 2001 0 NOU BARRIS 3,68 3,81 3,90
14 3,87 454 ONA TORRAS PALLEJA 2001 0 BARCELONA AT. 3,54 3,86 3,87
15 3,82 515 ALBA VORGES PEREZ 2001 0 AAC 3,69 3,82 X
16 3,80 82 LUCIA SOBRINO GIMENO 2002 0 C.A. VILADECANS 3,80 X 3,34
17 3,79 93 PAULA EZARQUE JUSTE 2002 0 BARCELONA AT. 3,74 3,68 3,79
18 3,77 419 MARIA GARCIA ROMERA 2001 0 UCA 3,77 3,67 3,59
19 3,73 446 HELENA ALSINA 2001 0 CAL X 3,62 3,73
20 3,66 423 PAULA LEON RIOS 2001 0 CORNELLA AT. 3,37 3,54 3,66
21 3,56 86 MARINA TORREÑO PLAZAS 2002 0 CORNELLA AT. 3,56 3,44 3,51
22 3,51 94 MAR RAMON LIS 2002 0 BARCELONA AT. 3,44 3,48 3,51
23 3,42 462 ANNA DE MINGO DOMENECH 2002 0 UNIVERSITARI X 3,38 3,42
24 3,37 445 PAULA PALLEJA 2001 0 CAL 3,19 3,37 3,11
25 3,34 420 OLAVE YLLERAS 2001 0 UCA 3,34 3,34 3,29
26 3,32 421 ASSIA ZOUHAI 2001 0 UCA 3,10 3,32 3,15
27 3,31 424 AITANA PORTILLO FERNANDEZ 2002 0 MONTORNES 3,28 3,03 3,31
28 3,30 438 GEMMA IBAÑEZ 2002 0 CAL X 2,98 3,30
29 3,30 536 ELENA TUR SERRA 2002 0 BARCELONA AT. 3,30 2,59 2,87
30 3,29 518 PAULA RODRIGUEZ SOLDEVILA 2001 0 AAC 3,10 3,22 3,29
31 3,27 50 CLAUDIA PEREZ VERCHER 2001 73021 C.A. MALGRAT 3,24 2,64 3,27
32 3,23 53 MARTA RUIZ OTERO 2001 73040 C.A. MALGRAT 3,23 3,13 2,98
33 3,21 437 AINOA NAVAS GUERRERO 2002 0 CAL 3,21 2,49 3,15
34 3,15 517 MARINA CAÑIZO MESTRE 2002 0 AAC 2,80 3,02 3,15
35 3,14 57 CLARA HERRAIZ PRAT 2001 75139 C.A. MOLLET X 2,94 3,14
36 3,12 87 CLARA ESPAÑOL BERENGUER 2001 0 G.A. LLUÏSOS-MATARO 3,12 2,83 3,00
37 3,12 516 BERTA ALTADELLA PROS 2003 0 AAC 2,63 3,12 2,68
38 2,98 411 LIDIA RAMIREZ MUÑOZ 2002 0 C.A. CALELLA 2,90 2,98 2,96
39 2,81 522 MARIA GONZALEZ PASTOR 2002 0 AAC 2,81 2,68 2,66
40 2,59 519 ANDREA GARCIA RODRIGUEZ 2002 0 AAC 2,28 2,59 2,43
41 2,50 523 CLARA COLAS SINAL 2002 0 AAC 2,25 2,50 X
42 2,48 412 ARIADNA GIL SALAZAR 2002 0 C.A. CALELLA X X 2,48
43 2,35 413 SELCHELS ANPRADES MARTINEZ 2002 0 C.A. CALELLA 2,24 2,33 2,35

LLARGADA INFANTIL FEMENI



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 21,82 529 YOLLAN LIN 2001 0 CANALETES X 21,59 21,82 20,48 X 20,86
2 20,58 659 GERARD FELIS MORLANS 2001 0 CANALETES 17,05 17,12 20,58 X 18,76 17,13
3 19,68 416 ISSAC TOMAS 2001 0 C.A. CALELLA 19,20 15,77 19,68 X 18,05 19,02
4 19,32 661 AREGA PUIG BLANCO 2001 72919 G.A. LLUÏSOS-MATARO 16,02 17,33 19,32 16,72 18,26 X
5 18,44 663 VICTOR GUERRERO PLAZA 2001 0 CANALETES 18,44 16,74 17,85 16,00 17,76 X
6 18,01 562 CARLOS LUMBRERAS NAVARRO 2001 0 PENEDES 17,00 17,13 18,02 17,99 16,87 16,31
7 17,94 429 GERARD VILA LINARES 2001 69013 G.A. LLUÏSOS-MATARO 17,37 17,49 17,86 17,83 17,94 X
8 17,37 20 GERARD BOHILS TENAS 2001 73003 C.A. MALGRAT X X 17,37 13,33 X X
9 16,56 415 JOSEP MOMANY 2001 0 C.A CALELLA 16,56 15,12 14,11

10 16,11 453 YAGO HERNANDEZ GOMEZ 2002 0 FC. BARCELONA 15,99 X 16,11
11 15,51 676 ERIC CASTELLARNAU FEITOSA 2002 0 FC. BARCELONA X 15,51 12,92
12 14,50 675 ALEX CASTELLARNAU FEITOSA 2002 0 FC. BARCELONA 14,50 13,85 X
13 14,48 669 JOAN CEBRIA MASFERRER 2001 72863 G.A. LLUÏSOS-MATARO X 13,02 14,48
14 11,78 622 FIDEL MILLAN CEVALLOS 2001 0 UCA 9,93 11,78 10,69
15 9,91 430 DAVID SEDANO GUIMERANS 2002 72939 G.A. LLUÏSOS-MATARO X 9,91 X

MARTELL INFANTIL MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 17'28"1 512 JOAQUIM RICO GUAIX 2002 0 AAC
1 2 19'39"7 439 XAVIER ULLATRE BUSCA 2001 0 CAL
1 3 20'07"1 92 DIEGO CUADROS MAS 2002 0 NOU BARRIS 
1 4 20'07"1 404 SERGI LLADO ORTIZ 2002 0 CAL

3000 m.m. INFANTIL MASCULÍ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Mataró, 5 d'abril de 2014

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 20'16"2 84 ANA GARCIA MARTIN-DOIMEAD 2002 0 C.A. VILADECANS 
1 2 22'00"7 52 ANA RUIZ OTERO 2001 73039 C.A. MALGRAT 

3000 m.m. INFANTIL FEMENÍ


